เมื่อวันที่ 25 พฤศจิกายน 2567 สำนักงาน ก.ล.ต. ได้ดำเนินคดีด้วยมาตรการลงโทษกับ TIDLOR จากกรณีในการเสนอขาย
ตั๋วเงิน B/E โดยที่ยังไม่ได้รับอนุญาตจาก SEC ซึ่งผิดมาตรา 33 / พ.ร.บ. หลักทรัพย์ฯ โดยเป็นผลให้ทาง SEC สั่งปรับทาง
TIDLOR เป็นเงิน 500,000 บาท และรวมถึงทำให้ไม่ได้รับการพิจารณาไม่ประกาศผลประเมินการกำกับดูแลกิจการประจำปี
2567 (CGR 2024)
ทางบริษัทได้ออกหนังสือชี้แจง เรื่องบริษัทได้รับการพิจารณาไม่ประกาศผลการประเมินการกำกับดูแลแลกิจการประจำปี
2567 ว่าเนื่องจากเกิดข้อผิดพลาดในการนำส่งเอกสารเพื่อขออนุญาตเสนอขายตั๋วเงินให้สำนักงาน ก.ล.ต. โดยชี้แจงว่า การ
เสนอขายตั๋วเงินในครั้งน้ัน มีผู้ซื้อเพียงรายเดียวซึ่งเป็นบริษัทเดียวกันกับผู้ค้าหลักทรัพย์ที่ได้รับมอบหมายให้ทำหนา้ที่เป็น
ตัวแทนบริษัท จึงไม่มีผลกระทบต่อผู้ถือตั๋วเงินรายอ่ืนแต่อย่างใด โดยบริษัทขอยืนยันว่าบริษัทตระหนักถึงความสำคัญและ
ปฏิบัติตามหลักการกำกับดูแลกิจการที่ดีมาโดยตลอด และได้แก้ไขข้อผิดพลาดดังกล่าว พร้อมทั้งเพิ่มมาตรการป้องกันมิให้
เกิดข้อผิดพลาดซ้ำอีกเรียบร้อยแล้ว โดยบริษัทมีความมุ่งมั่นที่จะกลับเข้ารับประเมินการกำกับดูแลกิจการประจำปี 2568
(CGR 2025)
การแก้ไขที่ได้ดำเนินการแล้ว:
ต่อมา 21 พฤษภาคม 2568 ทางบริษัทจัดการได้ดำเนินการติดตามสถานการณ์อย่างใกล้ชิด โดยมีการสอบถามฝ่าย Investor

Relation เพื่อสอบถามถึงสาเหตุและมาตรการป้องกันมิให้เกิดข้อผดิพลาดซ้ำในอนาคต โดยบริษทัให้ความร่วมมือในการ
ช้ีแจงและได้มีการกำหนดมาตรการป้องกันในอนาคตแล้ว